
DIARIO OFICIAL DA UNIAO - se?ao 3 N9 204, quarta-feira, 26 de outubro de 2022ISSN 1677-7069

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU

AVISO DE LICITAgAO

CONCORRENCIA POBUCA N2 2022.10.26.001-GM

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE

AVISO DE LICITAC&0
PREGAO ELETRONICO N® 14/2022

O Presidente da Comissao Permanente de Licitagao, locali2ada a Travessa
Tiradentes N® 30, Centro, torna publico aos interessados que no dia 28/11/2022, as 09h,
realizara licitagao de Concorrencia Publica N® 2022.10.26.001-GM, cujo objeto: Contratagao
de empresa para construct e instalagao de pogos tubulares com rede de energia em
diversas localidades no municipio, conforme projeto em anexo, parte integrante do
processo. Referido EDITAL podera ser adquirido no enderego acima, a partir da
publicagao, no horario de expediente ao piiblico, das 08h as 12h, ou pelo portaF'cfo
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes. A

A Comissao de Licitagao torna publico que a partir das 16:00 horas do dia 26 de
outubro de 2022 estara disponivel para o Cadastramento das Propostas de Pregos

referentes ao Pregao Eletronico N® 00.014/2022, cujo objeto e o Registro de Prego para
contratagao de empresa para prestagao de servigos de manutengao preventiva e corretiva,
borracharia, tapegaria, solda e lavagem nos veiculos, caminhoes e maquinas das Diversas
Secretarias do Municipio de Novo Oriente/CE, conforme especificagoes em anexo. Data de

Abertura das Propostas: 09 de novembro de 2022 das 09:00 as 09:30 horas (Horario de
Brasflia-DF). Data da Disputa de Pregos: 09 de novembro de 2022 as 09:30 horas (Horario

de Brasilia-DF). O edital podera ser adquirido nos dias uteis, das 08:00 as 12:00 horas
(Horario local), na Rua Deodeciano Aragao, 15, Centro, Novo Oriente/CE, ou atraves do

site: wviW.bll.org.br.

\
GABRIEL JOSE FERNANDES NORONId#

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI 0 O

M
/Pajil

o ~o
AVISOS i>

Novo Oriente - CEt 2S de outubro de 2022

PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA

AVISO DE REVOGACAO
TOMADA DE PRECOS N® 5.011/2022-TP

vP. r>•vD OProcesso n® 002/2022/SDS-TP \
A Comissao Permanente de licitagao comunica aos interessad

abrindo os envelopes de Propostas de Pregos das empresas habilitadas r
Processo n® 002/2022/SDS-TP, cujo objeto e: CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPEC
PARA EXECUCAO DE REFORMA DO CENTRO DE REFERENCE DA ASSISTENCIA SOCIAL - CRlS
DO MUNICfPIO DE PARAMOTi/CE, no dia 28 de outubro de 2022 Ss lOhOOmin (dez hora ).
Demais informagoes, nos dias uteis, na Prefeitura Municipal, situada a Rua 04, s/n, Prefei o
Araci Santos, Paramoti, Ceara, CEP 62.736-00, fones: (85) 3320-1338 / 99415-8615, 1 o
horario de atendimento ao publico de 07:00 as 13:00h e 14:00h as 17:00h e tambem n )s

sites https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e https://www.paramati.ce.gov.br/liritacao.php#.

Processo n® 002/2022/SMS-TP
A Comissao Permanente de Licitagao comunica aos interessados que est« -a

abrindo os envelopes de Propostas de Pregos das empresas habilitadas referente to

Processo n® 002/2022/SMS-TP, cujo objeto e: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZAI >A

PARA EXECUCAO DE AMPUACAO DO HOSPITAL MUNICIPAL ARAMIS PAIVA DO MUNICIP \l
DE PARAMOTI - CE, no dia 27 de outubro de 2022 as IShOOmin (quinze horas), Dem is
informacoes, nos dias uteis, na Prefeitura Municipal, situada a Ru3 04, s/n, Prefeito Ar ci
Santos, Paramoti, Ceara, CEP 62.736-00, fones: (85) 3320-1338 / 99415-8615, no horario Je
atendimento ao publico de 07:00 as 13:00h e 14:00h as 17:00hs e tambem nos sil JS

https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e https://wvAv.paramoti.ce.gov.br/licitacao.phpft.

Paramoti-CE, 24 de outubro de 2022
JOSE HALLYSON SOUSA ROCHA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

AVISO DE LICITACAO
PREGAO ELETRONICO Ne 30/2022-PE

& aesta

[ A

A Prefeitura Municipal do Municipio de Pacatuba - CE, atraves da Secretaria de
Infraestrutura e Meio Ambiente, comunica aos interessados a Revogagao da Tomada de
Pregos N® 05.011/2022-TP, destinado a contratagao para obra de drenagem e
pavimentagao em piso intertravado na Avenida XXI - Bairro Jereissati III, verificou-se
equivocos no Projeto Basico durante as etapas de analises do processo. Amparado pelo

art.49 da Lei Federal n° 8.666/93.

Pacatuba - CE, 25 de outubro de 2022

OSVALDO CAVALCANTE PITA NETO
Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura e

Meio Ambiente

AVISO

TOMADA DE PRECOS N? 8.001/2022

A Comissao de Licitagao, torna publico, para conhecimento dos interessados,
que no proximo dia 27 de outubro de 2022, as 09:30 horas, na Sede da Comissao
Permanente de Licitagao, localizada na Rua Coronei Joao Carlos, n® 345, Pacatuba, Ceara,
estara realizando a Abertura dos Envelopes de Propostas de Precos, da Licitagao na

modalidade Tomada de Pregos n® 08.001/2022, com o seguinte objeto: contratagao de
prestagao de servigos e elaboragao e envio dos demcinstrativas contabeis no sistema

CADPREV e da assessoria tecnica no acompanhamento de processos de aposentadorias.
Maiores informagoes na sede da Comissao de Licitagao, no horario de 08:00h as 14:00h.

Pacatuba - CE, 25 de outubro de 2022
IARA LOPES DE AQUINO

*... *
„Presidente da Comissao Permanente de Licitagao

PREFEITURA MUNICIPAI. DE PACOTI

AVISO DE UCITAC&Q
PREGAO ELETR6N*CO NS 2510.01/2022-PE

licitagao na Modalidade de Pregao Eletrfinico que ser3 realizada no dia 09 de novembro de
2022 $5 09h;30min:(horario de Brasilia) no portal http:/Avww;bbmnetlfcit3Coes.com.br/
conforme especfficsdo no Edital M 251G.01/2022-PE com o seguinte. objeto:

CONTRATACAO DE SERViCOS CE PESSOA JURfOICA PARA A Ri Ai®CAC Df CAPACETACAO
NO AMB1TO DA FOLfTICA DE EDUCACAO PERMANENTE DO SISTEMA UNiCO DE

DESENVOLViMENTO SOCIAL, EMPREENDEDORlSMO E DA CiDADANIA DO MUNICIPIO DE

PACUTI/CE. O Edital encontra-se na Integra na Sede da ComissSo de Pregoes, Avenida
Coronei Jos£ Cicero Sampaio -N® 663 - Centra - Pacoti - Ce, no horario de 08:00h Ss
12:D0h'site do vw.tce.ce.gov.bf/ltdtagoes eÿttps://www,pa'cdti.ce.gov.br/;

Pacoti/CE, 25 de outubro de 2022
MARCIA TABOSA IU2 BARROZO

:Piÿppira
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMACIA

AVISO DE REVOGACAO
CONCORRENCIA N2 2022.02.15.01 - CP

A Prefeitura Municipal de Palmacia atraves da Secretaria de EDUCACAO,
comunica a REVOGACAO da CONCORRENCIA n® 2022.02.15.01 - CP, destinada a
Contratagao de Servigos Tecnicos Especializados de Consultoria visando Recuperacao de
Creditos Tributarios, tendo por Base Tftulo Judicial obtido nos autos do Processo N®

005061627.1999.4.03.6100 do Municipio de Palmacia/CE, tudo conforme espedficagoes e

condigoes contidas no projeto tasico/termo de referenda e demais exiglncias do edital.
Motivo: Razoes de interesse publico. Fundamentagao Legal: Art. 49 da Lei 8.666/93.

Palmacia-CE, 25 de Outubro de 2022
MARIA IOLANDA CAMPOS OLINDA

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educagao

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA

AVISO DE ADIAMENTO

CONCORRlNCIA POBUCA N° 5/2022

A Presidente da Comissao de Licitagao da Prefeitura Municipal de Paraipaba

comunica aos interessados que a Concorrencia Publica N° 005.2022, cujo objeto e a
contratagao de empresa p3ra execugao dos servigos de reforma e ampliagao das escolas
Francisco Cipriano Moreira e Lui2a Barroso Braga no Municipio de Paraipaba, com data de
abertura prevista para as 09h00min do dia 08 de novembro de 2022, foi Adiada. A nova
data de abertura sera as G9h00min do dia 25 de novembro de 2022, motivada por
alteragoes no Projeto. 0 Editai retificado podera ser obtido junto a Comissao, e no sltios
eletronicos municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/; www.paraipaba.ce.gov.br.

A Comissao de Lititagoes do Municipio de Pentecoste torna publico que se
encontra a disposigao dos interessados, a licitagao na modaiidade Pregao na for na
Eletronica, n9 30/2022-PE, Processo n® 2022.10.20.53-PE-ADM, do tipo Menor Prego s or
Item, cujo objeto e a aquisicao de patrulha mecanizada (trator e equipamentos agi|icoli s),
destinados a Secretaria de Agricultura e Pesca do Municipio de Pentecoste. A realizar-se no
dia 10 de Novembro de 2022, as 13:30hs (horario de Brasilia), no po tai
www.comprasgovernamentais.gov.br, maiores informagoes na sala da Camissao de
Licitagao, situada na Rua Dr. Moreira de Azevedo S/N, - Centro - Pentecoste - Estkdo do
Ceara, maiores informagoes pelos telefones (85) 3352-2617 / (85) 99104-6246 e nos s es
www.tce.ce.gov.br / Portal www.comprasgovernamentais.gov.br.

Pentecoste - CE, 25 de outubro de 2022
IVINA KAGILA BEZERRA DE ALMEIDA

Pregoeira

AVISO DE LICITAGAO
PREGAO ELETRONICO N® 28/2022-PE

A Comissao de Licitagoes do Municipio de Pentecoste torna pubiico que se
encontra a disposigao dos interessados, a licitagao na modalidade Pregao na foi -na
Eletronica, n® 28/2022-PE, Processo n9 2022.10.11.50-PE-FME , do tipo Menor Prko >or

grupo, cujo objeto e o Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoesj de kit
pedagdgico de robotica, placas, modulos e componentes eietronicos para reposigSo, l zm
como a formagao inicial e continuada dos educadores, destinados ao desenvolvimentc de
robotica educacional junto as escolas de Ensino Fundamental no Municipio de Penteco te.

A realizar-se no dia 10 de Novembro de 2022, as 09:00 (horario de Brasilia), no pc tal
www.comprasgovernamentais-gov.br, o Edital podera ser lido ou obtido na jsala da
Comissao de licitagao, situada na Rua Dr. Moreira de Azevedo S/N, - Centro • Penteojste

Estado do Ceara,
www.comprasgcvernamentais.gov.br, www.pentecoste.ce.gov.br. Maiores infofmaÿ 3es
pelos telefones (85) 3352-2617 / (85) 991046246.

/sites www.tce.ce.gov.br Pc talnose

Pentecoste - CE, 25 de Outubro de 2022
IVINA KAGILA BEZERRA DE ALMEIDA

Pregoeira

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato resumido do I9 Aditivo ao Contrato N° 001- 2022.03.10.14’TP-ADM, firmatio e itre
a Prefeitura Municipal de Pentecoste e a Empresa Construtora Nova Hidrofandia Ell ELI,
como a seguir discrimina: Fundamento Legal: art.S7, Paragrafo 1®, inciso II, da Le

8666/93 e suas alteracoes posteriores. Objeto: Prorrogar o pra20 do contrato [anterior
pactuado, por mais 04 (quatro) meses, tendo infcio 30 de Setembro de 2022 at,e 31 de
Janeiro de 2023. Assina pela Contratante: Miguel Gomes Martins Neto, Secreiaric de
Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano. Assina pela Contratada: Construtora f ova
Hidroiandia EIREU, Francisco Jerberson Timbo Magalhaes, CPF: 817.627.6 J3-2 ) -
Proprietario. Pentecoste (CE), 30 de Setembro de 2022.

n®

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA

AVISO DE UCITAÿAO
TOMADA DE PRECOS N® 10.24.01/2022

O Presidente da Comissao Permanente de Licitagao torna publico

se encontra a disposigao dos interessados, Edital de Tomada de Pregos

10.24.01/2022 que seri realizado dia 11/11/2022, as 09h, cujo obj

Contratagao de empresa especializada para reforma da Escola Municipal

Educagao Basica Maria Nair de Vasconcelos, atraves da Secretaria de Educ:

e Juventude do Municipio. Outras informacoes e aquisigao do Eaital

interessados deverao dirigir-se a Prefeitura, sito a Rua: Juvenal Gondim, n®

Bairro: Centro, Pindoretama/CE, no horario das 08h as 14h.

iue

n®

‘to:

de

gao

os

21.

Paraipaba - CE, 24 de outubro de 2022
EDILEUZA DE ALBUQUERQUE FERNANDES

Presidente da CPL JOSIMAR GOMES SOUSA

© 280 CPEste docurrsento pode ser vertficado no enderejo eletronico
http://www.in.gow.br/ai;tentiddaoe.htm:, pelo codigo C5302C2Z1C2S00Z80

Docgmento assinado di=i:s!rnente conforme MP 2.2CXI-2 da 24/08/20 il,

que instrtui a Infraastrutura c'e Chaves Piiblicas Braslleira • iCP-H-a;il. trasa

>=>



DiARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | AN0X1VN°214 |FORTALEZA, 26 DE OUTUBRO DE 2022 itti

Prefeitura Municipal de Beberibe/CE - 0 Presidente da Comissao Perraanente de Licitapao, toma publico para conhecimento de todos os interessa os

o prosseguimento de licitapao da Tomada de Prepos N" 2022.09.22.002-TP-D1VE, cujo objeto: Contratapao de empresa especializada na prestapio os

servipos de consultoria administrativa junto as diversas unidades gestoras do municipio, ficando agora a sessao de abertura dos documentos de habiiita ao
marcada para o dia 28/10/2022, as 14h. O prosseguimento e devido ao Temio de Julgamento da solicitapao de Impugnapao do Conselho Regie na] de
Administrapao - CRA. Informamos que a impugnapao e o termo se encontram a disposipao dos interessados para consulta na sala da Comissao Perrr ant ite

dc Licitapao, situada na Rua Joao Tomaz Ferreira, n° 42 - Centro - Bcbcribc/CEc no site httns://inunlcinios-lieitacoca.tye.cc.uov.br/. Maiores infon tap ics

pelos fones: (85) 3338-1234, no horario diis 08h as 12h e 14li as 17h. Adson Costa Chaves.

*** *** ***
ESTADO DO CEARA-PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE - AVISO DE ABERTURA DE LICITAPAO- PR]'G tO

ELETRONICO N° PE/241022/0,1/SAS.Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Assistencia Social- Regente: Pregoeiro e Equipe deeper
Processo Originario: Pregao Eletronico N" PE/24 1022/01/SAS- Objeto: Registrode prepos visando eventuais e futures aquisicoes de 600 (SEISE0 ATI Ys}
kits de auxilio natalidade, destinados a secretaria de assistencia social do municipio de Guaraciaba do Norte-CE-Local de Acesso ao Edital: Riui JJor ser tor

Furtado, n° 55 - Centro, CEP: 62.380-000, Guaraciaba doNorte - Ceara; https://bll.org.br; https://wrvw.porcalmunicipios.com.br/sistema/cxtclWliciaejes/
processo.asp'?vEMP_CNPJ=07569205000131; https://licitacoes.tce.ce.gov.br -Funcionamento do Orgao: Segunda a Scxta de 08F1 as Ip-Loca
Realizapao da Licitapao: https://bII.org.br - Data de Abertura: 09/11/2022-Horario: 09HOOMTN-Pregoeiro: Emanuel Fernando Ribeiro.Gdgraciaba
Norte - CE, 25/10/2022. Emanuel Fernando Ribeiro - Pregoeiro

~

Op

o

iss_ s
Pfgina ~O

%kkk *** ***
ESTADO DO CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAR1PE -AVISO DE PUBLICACAO SEM EEEITO. A Comissao de Licit®
municipio de Araripe ioma sem efeito, a publicapao veiculada no Diario Oftcial do Estado dia 21/10/2022, serie 3, pagina 154 na modalidade Pre
Presencial n“ 04/2022-PPRP, do tipo menor prepo por Lote, cujo objeto e a selepao da melhor proposta para registro de prepo, visando futures e event*

contratapoes de empresa especializada era servipos de buffet, cafe da manha, lanches e realizapao de eventos. destinados a atender as necessida les Jas
diversas secretarias do municipio de Araripe. Maiores infonnapoes na sala da Comissao de Licitapao, situada a Rua Avenida Jose Loiola de Alenchr. - 40,
Centro, Araripe/CE, das 08:00h as 12:00h ou pelo tclefone (88)3530-1245 e no site:www.tce.ce.gov.br. Araripe/CE, 25 deoutubro de 2022. Jose reii aza

de Franpa-Pregoeiro.

*ao

iais

*** *** ***
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI - AV ISO DE LICITACAO. A Pregocira da Prefeitura Municipal de
toma publico para conhecimento dos interessados, que sc encontra aberta, para cadastramento de propostas de prepos, a licitapSo na Modalidade
Pregao Eletronico que sera realizada no dia 09 de novembro de 2022 as 09h:30min (horario de Brasilia) no portal http:7w\vw.bbmnetlicitacoes.tonlbr/
conforme espccificado no Edital N° 2510.01/2022-PE com o segumte objeto: CONTRATAPAO DE SERVIPOS DE PESSOA .IURIDICA PAR V A

- Pacoti — Ce, no horario de 08:00h as 12:00h site do ww.tce.ce.gov.br/licita96es e https://wwvv.pacoti.ce.gov.br/. MARCIA TABOSA LXJZ BARP07 3 —

PregocaMÿapai.

Padoti,
de

*** ***
PREFEITURAMUNICIPALDE MARANGUAPE - CE-AVISO DE LICITACAO-TOMADA DE PRECOS N“ 04.019/2022-TP. O Presit
Comissao Central de Licitapao e Pregoes do Municipio de Maranguape/CE, toma publico para conhecimento dos interessados que, no dia 11 de no

de 2022, &s lOh, na sede da Comissao Central de Licitapao e Pregoes da Prefeitura de Maranguape, localizada na Rua Treze de Maio. 226, Cento -
Maranguape — Ceara. estara realizando licitapao,namodalidadeTOMADADEPREPOS.tipoMenor PrepoporLote, cujo objeto e a CONTRATAt,' AC DE
EMPRESA PARA SERViCO D£ REFORMA DA ESCOLA BARBARADE ALENCARÿ SITUADA NA PRAQA ADELAIDE COELHO, 67, DISTR TO

DE AMANARI PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE MARANGUAPE/CE. () e lital
encontra-se disponivelno enderepo acima, no horario de 08h as 12h. Jose Estelita de AquinoFilho,Presidente da Comissao. Maranguape, em25 de >ut bro
de 2022.

ent : da
vem broFSC

WISTO
PapalprodtiSdo
a pamrde fortes

retportahvcl*

FSC'0126031

*** irkit ***
ESTADO DO CEARA-PREFEITURA MUNICIPALDE BELA CRUZ-AVISO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PRECOS - Tor ada
de Prepos n° 005/22-TP-SE1NF - O MUNICIPIO DE BELA CRUZ, atraves da Comissao Permanente de Licitapao (CPL), toma publico o resu tad > da

andlise e julgamento das propostas de prepos da licitapao acima refereneiada que tern por objetivo a Contratapao de empresa para executor service ; de

pavimentapao em pedra tosca com rejuntamento nas ruas Silvio Operario da Silveira, Jose Everardo de Araujo, Gabriel Arcanjo Vasconcelos, Joao P ;dro

Josino, JoseLudgero da Silveira,Gerardo WilsonAraujo e Dr. Odeonna Sede do Municipio deBelaCruz/CE. ACPLdeclara a empresa FELIPE OL VE IRA

RODRIGUES ME vencedora do certame com o valor global de R$ 729.519,40 (setecentos e vinte e note mil, quinhencos e dezenove reals e tuai inta

centavos). Os autos do processo se encontram com vista fianqueada aos interessados, a partir da data desta publicapao abre-se prazo recursal. confo me Art.

109, iucisoI,alfnca **a”, da Lei 8.666/93. Fernando Franpa Silveira - Presidente da CPL.

•kit’,fir kick kick

ESTADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO-EXTRATO DO OITAVO ADIT1VO AO CONTRATO Nn 2018. 16.] 7.2.

-CONCORRflNCIA N° 2018.04.05.1.0 secretario de infraestrutura do municipio de Cratotoma publico o extrato do oitavo aditivo ao conrat > N°
2018.06.27.2. Decorrentedo processo de concorrencia N° 2018.04.05.1, cujo objetivo e a: contratapao dos servipos de engenharia para pavimentapi o £ sfal-
tica da via dc accsso a comunidadc do SitioBrca, no municipio dc Crato/CE. objetivo prorrogar por rnais 06 (scis) mcscs o prazo dc vigeneia ct ntr itual

- Contratante: Secretariamunicipal de infraestrutura - Contratado: CORAL - CONSTRUTORA RODOVALHO ALENCAR LTDA - Prazo de dura ;ao Ate

20 de Mar?o de 2023 - Crato/CE, 20 de setembro de 2022. Assina pelo contratado: IgoProen?a Alencar - Assina pela contratante: Ifalo 5ai niel

Gonsalves Dantas.

kkk kick kick

Estado do Ceara — Consorcio Publico de Saude da Microrregiao de Crato- CPSMC. Dispensa de Licitapao n° 15/2022, Extrato de Con xa1 o n°
2022.10.99. Partes: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGLAO DE CRATO - CPSMC e a empresa A. AMARO F. DA SILVA, ( NP.I
n° 14.769.245/0001-92. Objeto: Contratapao de empresa especializada para prestapao dos sen-iÿos de locafao de sistema de Gerenciamento e cor role
do portal oficial do Consorcio para gcrir infonnaqocs dc licitaqocs, convcnios, dccrctos, icis, frota dc vciculos, noticias, ESTC c ouvidoria c LRF (L ;i dc
Responsabilidade Fiscal) para atender a Lei n° 1 2.527/201 1 - Lei de Acesso a informaqao, para atender as necessidades do Consorcio Phblico de Saut e da
Microrregiao de Crato — CPSMC. Valor Globa! de R$ 9.600,00 (Move mil e seiscentos reais). Dotaqao Orpametuaria: 10.302.0043.2.239.000 — Mar ute iqao

das Atividades Administrativas do Consorcio.Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00 — Outros Servicos de terceiros -Pessoa Juridica. Vigeneia: 12 ne< as, a

contar da data da assinatura do contrato. Signatarios: italo Brito Alencar Alves e Amrando Amaro Fragoso da Silva. CRATO/CE, 18/10/2022,

*** kick kkk

Estado do Ceara - Consorcio Publico de Saude da Microrregiao de Crato - CPSMC. Dispensa de Licitapao n° 14/2022 Extrato de C on rato
n° 2022.10.97. Partes: CONS6RCTO PUBLICO DE SAtlDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC e a empresa ARAUJO SAT SERVI ;OS
DE MUI.TTMIDIA LTDA, CNPJ n° 07.419.763/0001-10. Objeto: Contratayao dc empresa especializada para prcsta?ao dc scivi(;os dc fontccimcn o do
internet com fibre otica, velocidade de 100 mb, com link dedicado para Policlinica Aderson Tavares Bezerra e 70 mb de velocidade para o Cent o de
EspecialidadesOdontologieas-CEO, disponibilizaÿao de acesso 24 (vinte e quatro) horaxpordia. durante 7 diaspor semana, unidades de-saude ger ;nc adas
pelo Consorcio Publico de Saude da Microrregiao de Crato - CPSMC. Valor Global de RS 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais). Dotaijao Orfanen
10.302.0046.2.242.0000 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 2 COM RF.CURSOS DO ESTADO, 10.302.0012.2.213.0000 - MANUT. DO CEO ( :OM
RECURSOS DO ESTADO - 3.3.90.39.00 Outros Servifos de Terceiros- Pessoa Juridica. Vigeneia: 12 meses, a contar da data da assinatura do con rato.

Signatarios: Paulo de Tarso Cardoso Varela e Maria do Rosario Evangelista de Araujo. CRATO/CE, 07/10/2022.

aria:



pi

tel
s»;
S’ ”

IIIIP
PIIIimiiin

II IS iff
> Missiit111

iPiiilsiii
liflili!!!*
filial:lit

tllfc
ifffliilillilglliiii

BipliUl
i iliilli&fllfltfltg

Iliil
RpipiL.

Illlilfl*!!
SSlIjtilltl
mm

mmmIpsi
!#!S8 fifiiifillll

siiitfsJilli

s
»iS

3

IlitHlH

I I'ipllpll
SisPtPpli

||!I1|5J!;“E

SilHIfSl
lll?S li!?I
iff 5Stoss'§2

?I?

filÿp15 §

|

I
filial:*.iitfe |

iPn IlillllSHi
fi ll li!
iJlillillS|fili;
llM*l!fi4
Efsllfl?!5.1
ESs-tls-gslI*

Iks
il3sl

flfei!-Sill IHi
KffiPSt

|FSill l||mSCL>
i|g°liiminMisiiihiiii

C,

S P•III,

HPtfllSflc

*11*1»*«

S'Sg?:|||Sl|
fillpi211!
Iffi If
amtsSs-ia*

I

lililFii

piii
KM

ilia fpilii!|Smmi|I
|l

is

iI SI!H
'll?11Jit'S
Iliil
I'gsg.
I***!
11|ii
If!si
fiiji
Hill|I«I|
IIIIs
Pl|
>5S *ÿ .

steSs
S»|*8
f|ifg
ll||
tillillsIsss

|!l}fIlltill!Himnn?7 Hf fa *S*S2
i?f fiiiliKl-S-af
Jfllijilltll
flflJlilSillmmmmSaS’3f gs 1

if§iifli|ii

filli’liifPmmm
it 11111
n T s f ? s

siJ3-

p slip
inisIifi»

li !t|(

»$

li*Sa 9

M

Iliil illoi

I
31

Ifi: iltfis

Plllilillnit!min
m

iii
ill
iftl?
life

i iHiiilllpi
teii

i

•! iliaIK m
i

£

u*
tillli

Illilli

IFIiffffill
S iffli»i|s

iiiiiiifiii
HIS!!®::
lillilfli!
IlflSiJ III

lainiff! fffiiffmmmmfisiiff!*| i1umn iflii
f ilt i rfs

lu&iflKiflflalfll®

rmin irmill!!8 t

m
IllfSL
IglJIII1!ps
sill!
WBJ

||l|s||lifltil

ifflil
nmi KlPffl!

MillPf
i!ill
Hi»|f!l

li ! fiP| I
1P !I|| li

itf jlliflls|

||p&

Hill
3§f

: S s-I 2I
*1 & imiiiiliijiis

IIKÿ i
ft

JSI pin
a3|l?
ifllll --0il'S>sitter!•


